
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2011 M. RUGSĖJO 23 D. ĮSAKYMO NR. A-898 „DĖL JONIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ANTSPAUDŲ, SPAUDŲ GAMINIMO, NAUDOJIMO, SAUGOJIMO, 

APSKAITOS IR SUNAIKINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 20 d. Nr. A-489 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Joniškio rajono savivaldybės antspaudų, spaudų gaminimo, naudojimo, 

saugojimo, apskaitos ir sunaikinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. A-898 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės antspaudų, spaudų gaminimo, naudojimo, saugojimo, apskaitos ir sunaikinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2019 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. A-184 redakcija): 

1. 9 punktą išdėstau taip: 

„9. Savivaldybės antspaudai ir spaudai gaminami Kanceliarijos skyriaus vedėjo leidimu 

pagal eskizus“; 

2. 40 punktą išdėstau taip: 

„40. Komisija, sunaikinusi antspaudus, spaudus, surašo nustatytos formos antspaudų 

(spaudų) sunaikinimo aktą (priedas), kurį dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ priemonėmis 

(mygtukas „Pasirašyti“ ir „Tvirtinti“) pasirašo komisijos pirmininkas ir nariai, tvirtina 

Kanceliarijos skyriaus vedėjas.“ 

 

 

 

Administracijos direktorė            Valė Kulvinskienė 


